

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017

LOTE VII - Material Pintura

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND	Vlr. Unit. Max	Vlr.Total Max	Vlr. Unitário	V. Total	Marca
1	50	AGUA RAZ 900ML	LT	12,03	601,67			
2	70	AGUA RAZ 5LT	LT	50,70	3.549,00			
3	25	APLICADOR CELULOIDE	UND	9,07	226,67			
4	40	BROXA GRANDE	UND	12,20	488,00			
5	40	COLA BRANCA 500GR	UND	18,70	748,00			
6	40	COLA CONTATO 200GR	UND	12,02	480,67			
7	40	COLA EPOXI 7GR	UND	17,67	706,67			
8	40	COLA INSTANTANEA 3GR	UND	7,42	296,67			
9	40	COLA SILICONE 50GR	UND	7,17	286,67			
10	50	COLA SILICONE 280GR	UND	17,17	858,33			
11	60	CORANTE LIQUIDO 50GR	UND	4,17	250,00			
12	30	DUREPOXI 50GR	UND	5,73	172,00			
13	30	DUREPOXI 100GR	UND	9,43	283,00			
14	200	FIXADOR P/ CAL	UND	1,63	326,67			
15	50	FITA CREPE 18 X 50	UND	7,57	378,33			
16	50	FITA CREPE 25 X 50	UND	9,03	451,67			
17	50	FITA CREPE 48 X 50	UND	12,83	641,67			
18	25	GARFO P/ ROLO GAIOLA 23CM	UND	10,43	260,83			
19	50	LIXA P/ MASSA 80	UND	1,33	66,67			
20	50	LIXA P/ MASSA 100	UND	1,43	71,67			
21	50	LIXA P/ MASSA 150	UND	1,43	71,67			
22	50	LIXA P/ MASSA 220	UND	1,43	71,67			
23	50	LIXA P/ FERRO 100	UND	4,07	203,33			
24	50	LIXA P/ FERRO 220	UND	4,07	203,33			
25	50	MASCARA DESCARTAVEL	UND	3,73	186,67			
26	80	MASSA ACRILICA 900ML	LT	12,10	968,00			
27	80	MASSA CORRIDA 900ML	LT	11,07	885,33			
28	80	MASSA ACRILICA 3,600ML	GL	21,90	1.752,00			
29	80	MASSA ACRILICA 25KG	BC	56,63	4.530,67			
30	80	MASSA CORRIDA 25KG	BC	36,23	2.898,67			
31	600	MASSA GRAFIATTO	KG	2,33	1.398,00			

32	100	MASSA PLASTICA 400GR	LT	11,18	1.118,33			
33	600	MASSA TEXTURA	KG	2,33	1.398,00			
34	40	PALHA DE AÇO	UND	1,63	65,33			
35	40	ROLO ESPUMA POLIESTER 5CM	UND	3,90	156,00			
36	40	ROLO ESPUMA POLIESTER 9CM	UND	5,03	201,33			
37	40	ROLO ESPUMA POLIESTER 15CM	UND	7,02	280,67			
38	40	ROLO ESPUMA POLIESTER 23CM	UND	11,77	470,67			
39	40	ROLO LÃ ALTA 15CM C/ CABO	UND	15,73	629,33			
40	40	ROLO LÃ ANTI- GOTA 23CM	UND	14,40	576,00			
41	40	ROLO LÃ 5CM	UND	4,22	168,67			
42	40	ROLO LÃ 9CM	UND	6,02	240,67			
43	40	ROLO LÃ 15CM	UND	7,63	305,33			
44	40	ROLO LÃ 23CM ECONOMICO	UND	13,07	522,67			
45	40	ROLO LÃ NATURAL EXTRA 23CM	UND	37,83	1.513,33			
46	50	SELADOR ACRILICO 3,600ML	GL	21,37	1.068,33			
47	50	SELADOR ACRILICO 18LT	LT	61,82	3.090,83			
48	100	TINTA ACRILICA 3,600ML STANDARD	GL	36,60	3.660,00			
49	100	TINTA ACRILICA 18LT STANDARD	LT	123,83	12.383,33			
50	100	TINTA ACRILICA 3,600ML PREMIUN	GL	40,57	4.056,67			
51	100	TINTA ACRILICA 18LT PREMIUN	LT	173,70	17.370,00			
52	100	TINTA ESMALTE SINTETICO 225ML	LT	10,57	1.056,67			
53	100	TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML	LT	22,02	2.201,67			
54	100	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600ML	GL	67,10	6.710,00			
55	100	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L	LT	286,17	28.616,67			
56	100	TINTA ESMALTW SINT. BASE D'AGUA 18L	LT	318,17	31.816,67			
57	100	TINTA OLEO 900ML	LT	18,50	1.850,00			
58	100	TINTA OLEO 3,600ML	GL	66,65	6.665,00			
59	100	TINTA OLEO 18LT	LT	231,23	23.123,33			
60	100	TINTA PISO PREMIUN 18LT	LT	171,83	17.183,33			
61	100	TINTA SPRAY COLORIDO 360ML	LT	18,53	1.853,33			
62	100	TINTA SPRAY METALICA 360ML	LT	22,40	2.240,00			
63	100	THINNER 900ML	LT	11,93	1.193,33			
64	100	THINNER 5LT	LT	49,50	4.950,00			
65	50	TRINCHA 1/2"	UND	2,67	133,33			
66	50	TRINCHA 3/4"	UND	3,43	171,67			
67	50	TRINCHA 1"	UND	4,40	220,00			

68	50	TRINCHA 1.1/2"	UND	5,43	271,67			
69	50	TRINCHA 2"	UND	5,92	295,83			
70	50	TRINCHA 2.1/2"	UND	6,93	346,67			
71	50	TRINHA 3"	UND	11,55	577,50			
72	30	VERNIZ COPAL 900ML	LT	24,03	721,00			
73	30	VERNIZ COPAL 3,600ML	GL	69,67	2.090,00			
VALOR TOTAL MÁXIMO DESTE LOTE					207.877,33			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE	
------------------------------	--

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA:

ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA